[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» декабря 2025 г. № 1192-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 18.11.2024 № 1176-П «Об утверждение административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей»

В соответствии с Постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 16.12.2024 № 794 «Об утверждении перечня услуг, предусматривающих исключение очного   приема в исполнительных органах Кемеровской области — Кузбасса и органах местного самоуправления муниципальных образований Кемеровской области — Кузбасса, предоставление которых предусмотрено на базе государственного автономного учреждения «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Кузбасса»:
1. Внести в административный регламент «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей», утвержденный постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 18.11.2024 № 1176-П «Об утверждение административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей» ( далее - административный регламент) следующее изменения:
1.1. Пункт 2.2.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.2.1 Услуга предоставляется архивным отделом администрации Промышленновского муниципального округа (далее – орган местного самоуправления), предоставляемая в соответствии с обращением поступившим на Единый портал  государственных услуг без очного приёма заявителя».
    2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа»  и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за   исполнением   настоящего   постановления    возложить на заместителя  главы   Промышленновского          муниципального       округа
С.С. Хасанову.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа».

	Глава
Промышленновского муниципального округа

                 С.А. Федарюк

Исп. О.А. Фоос
Тел. 7-45-63

Постановление от «___» __________г.№____                                                                                                     страница 2
image1.jpeg